
Comune di Campertogno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

211.303,01

87.166,97
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

66.209,85

453.170,85

41.501,58

347.793,40

-15.417,62

361.988,56

-105.377,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.696,74

9.290,65

64.987,39

-24.972,44306.291,82386.961,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

644,90

0,00

644,90

0,00

644,90

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00644,90644,90

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

387.605,90

66.209,85

453.815,75

41.501,58

306.936,72

348.438,30

362.633,46 -24.972,44

-105.377,45

-15.417,62

55.696,74

9.290,65

64.987,39

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

5.180,15

59.874,25

1.261,50

77.581,97

-0,58

79.511,89

17.707,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.191,42

3.918,07

7.109,49

24.817,7976.320,4754.694,10

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

54.694,10

5.180,15

59.874,25

1.261,50

76.320,47

77.581,97

79.511,89 24.817,79

17.707,72

-0,58

3.191,42

3.918,07

7.109,49

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

65.952,00

134.712,00

63.362,50

88.927,13

1.866,75

67.460,37

-45.784,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

41.895,74

4.456,25

46.351,99

-1.299,6325.564,6368.760,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,37

30,37

0,37

0,37

0,00

0,00

-30,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30,000,0030,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di Campertogno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

4.936,63

28.436,63

4.280,54

18.982,07

-60,01

16.830,92

-9.454,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.129,39

596,08

2.725,47

-6.669,0814.701,5323.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

92.290,00

70.889,00

163.179,00

67.643,41

40.266,16

107.909,57

84.291,29 -7.998,71

-55.269,43

1.806,74

44.025,13

5.052,33

49.077,46

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

282.439,54

509.549,46

154.031,54

179.031,54

-34.463,96

42.597,00

-330.517,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.597,00

93.944,04

111.541,04

-184.512,9225.000,00227.109,92

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

1.500,00

0,00

2.150,00

0,00

2.150,00

650,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

650,002.150,001.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

22.500,00

0,00

18.680,54

0,00

18.680,54

-3.819,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.819,4618.680,5422.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

251.109,92

282.439,54

533.549,46

154.031,54

45.830,54

199.862,08

63.427,54 -187.682,38

-333.687,38

-34.463,96

17.597,00

93.944,04

111.541,04

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

220,14

220,14

220,14

220,14

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

220,14

220,14

220,14

0,00

220,14

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Campertogno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

154,94

151.954,94

154,94

88.247,06

0,00

93.823,18

-63.707,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.731,06

0,00

5.731,06

-57.976,8288.092,12151.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.453,03

22.953,03

3.613,50

6.350,25

0,00

2.803,04

-16.602,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66,29

839,53

905,82

-15.696,962.736,7518.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

170.300,00

4.607,97

174.907,97

3.768,44

90.828,87

94.597,31

96.626,22 -73.673,78

-80.310,66

0,00

5.797,35

839,53

6.636,88

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

429.546,65

1.585.546,57

1.155.999,92

268.426,61

560.182,76

828.609,37

686.490,40 -469.509,52

-756.937,20

-48.075,42 113.044,62

126.307,64

239.352,26

429.546,65 268.426,61

560.182,76

828.609,37

686.490,40 -469.509,52

-756.937,20

-48.075,42

1.454.469,90

113.044,62

126.307,64

239.352,261.585.546,57
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